РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК
И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
От 23 июня  2016 года							№ 27
с. Кайластуй

О назначении даты выборов Главы сельского поселения                           «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

    В соответствии с Федеральным законом  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 06.07.2010
№ 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Уставом сельского поселения «Кайластуйское», Совет сельского поселения
 « Кайластуйское », Р Е Ш И Л:
 1. Назначить выборы Главы  сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  по единому  муниципальному избирательному округу , включающему всю территорию сельского поселения «Кайластуйское».
на 18 сентября 2016 года.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Слава труду» не позднее 28 июня  2016 года.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельского поселения «Кайластуйское».
4.Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Глава сельского по селения
 «Кайластуйское»                                                     Л.И.Лапердина